第３号様式(第９条関係）

使 用 責 任 者 名

展 覧 会 名

使 用 団 体 名

品川区民ギャラリー　使用料　免除・減額申請書

　公益財団法人品川文化振興事業団理事長　宛

（フリガナ）

申請者 氏 名

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　品川区民ギャラリー使用料の免除・減額を上記のとおり申請します。

年　　　月　　　日　　～　　　月　　　日使 用 期 間

理由 ： 公益財団法人品川文化振興事業団　品川区民ギャラリー管理運営要網

承 認 済 の 名 義 □　共催　　　□　後援　　　□　協力　　□　名義なし

　第９条　第１項　　第　　号

住 所

電話番号